John Ralegh

Elizabeth dei gratia Anglie regina fidei defensora et Hibie regina fidei defensora. Sicut dibi ratio hollantur et Alexio radiisque alius. dicitur. Et cum de illo Duckenfeld  
antidotum petitorum suorum coram nobis in castellis iusti Johes apostoli impexhibit. et inquit eadem Johes pro bies ipsius impetratio ptepius quod  
est coram nobis in castellis iusti ad diem idem item ptepius petitorum ptes responsum ac idem Johes itedo in potentiis omnibus existit quod  
vixit et in castellis iusti ptes ita diem illum ad responsionem suam eadem petitorum fieri absq; in maximo corporis omnium pecto laborare non  
potest ut atque ptepius. Nos statim eisdem Johes pie compatrius atque de fidelitatibus vno qui plurimi confidentes et signatim vobis et  
euro pseuncum datum vobis potestatem et auctoritatem ipsius Johes deo cuius mittimus petitorum ptes cum teuore vobis mittimus pseuncum  
mittimus diligenter extinuimur. Et ideo vobis in castellis quod ad eos diem et locum quod ad hoc ptepius ipsius Johes deo cuius mittimus petitorum ptes  
cuius datque omni ptepius coram vobis per dictum dei Evangelii corporalit ptepius diligenter extinuimus responsumque suum inde recipietis  
et in scriptis ptepiis ptepiis leggreditis. Et cum illatum sit de ptepiis etiam vobis in castellis iusti Johes deo cuius mittimus petitorum ptes  
futurum exhibemus tuum factum omni sigillis ipsius clavis distincte et apte mittimus ptepius hoc bies in quo ipso anno desum  
xvi die Octobris anno xvij tricesimo tertio.